
 
2021年（令和 3年）6月 10 日 

株主の皆様へ 
新型コロナウイルス感染症拡大防止のための 

当社定時株主総会へのご来場自粛のお願い 
 

    代表取締役社長 生駒 富男 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、ご案内のとおり、当社第 45 回定時株主総会を 6 月 24 日（木）に開催予定です。 
4 月 25 日より新型コロナウイルス対応の改正特別措置法に基づく 3度目の緊急事態宣言が発令され、
また、5月 28日には 9都道府県において延長することが決定されるなど、いまだ収束が見込めない厳
しい状況にございます。そのような中、多くの株主の皆様がご出席いただく株主総会については集団
感染のリスクもございます。株主の皆様のご健康と安全を最優先に且つ感染拡大防止のため、本年の
株主総会につきましても、事前の書面による議決権行使をいただき、ご来場は自粛いただきますよう、
何卒お願い申し上げます。 
 
また、ご来場される株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止への

対策とお願いについて以下のとおりご案内申し上げますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申
し上げます。万が一、ご協力いただけない方や発熱や咳等の症状のある方等、新型コロナウイルス感
染症の感染が疑われる方につきましては感染拡大防止のため、ご入場をお断りする、又はご退場をお
願いすることがございますので、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 
【株主総会会場での感染予防及び拡散防止策】 
１．ご高齢の方や基礎疾患のある方、ご妊娠をされている方（又はその可能性のある方）は、ご来場を
お控えいただきますよう強くお勧め申し上げます。また、体調のご心配ご不安のある方におかれまし
ても、決してご無理をなさらずにご来場を見合わせください。 

２．当社スタッフは、マスク等を着用し、株主の皆様に応対させていただきます。 
３．会場入口付近に消毒液を配備いたします。受付前に必ず手指の消毒をお願いいたします。 
４．株主総会会場におきましては議事進行中も含めましてマスク着用をお願いいたします。 
５．受付において、当社スタッフが非接触型体温計による体温測定を実施させていただきます。 
６． 会場内はご着席いただく座席の間隔を空けさせていただきます。当社スタッフの誘導に従い、ご着
席ください。 

7．本総会においては、感染リスクを減らすために議事の時間の短縮に努めてまいります。ご質問時に招
集通知に記載のある事項につきましてはご回答を控える場合もございますので、株主様におかれまし
ては、事前に招集ご通知をご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

 
※なお、前回より株主総会ご出席の株主様へのお土産の配布は取り止めとさせていただいております。 
 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

以上 
 

［問合せ先］取締役 統括支援本部長 赤川 琢志 
  ＴＥＬ06（6264）4202 


